हरियाणा के झंजर जिले के बहादुरगढ़ में हुई चार लोगों की मौत के मामले में नया मोड़ आ गया है। पहले इन चारों लोगों की मौत की वजह एसी में ब्लास्ट होना बताया जा रहा था। अब खुलासा हुआ है कि इन चारों की हत्या की गई थी। ये हत्या किसी और ने नहीं हरपाल के पिता की है।

सोमवार का पंचांग

दिनांक: 24 मार्च 2025, सोमवार विक्रम संवत: 2081 मास: चैत्र, कृष्ण पक्ष तिथि: दशमी रात्रि 05:08 तक नक्षत्र: उत्तराषाढा रात्रि 04:28 तक योग: पंचम सायं 04:43 तक करण: वणिग सायं 05:31 तक चन्द्रराशि: धनु प्रातः 10:25 तक सूर्योदय: 06:17, सूर्यास्त 06:27 (हैदराबाद) सूर्योदय: 06:21, सूर्यास्त 06:30 (बंगलौर) सूर्योदय: 06:13, सूर्यास्त 06:23 (तिरुपति) सूर्योदय: 06:08, सूर्यास्त 06:19 (विजयवाड़ा)